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P1.

)

10

11

e
3

13

15

14

17

ENMDERGEBNIS

St# Name

&2 Fox
Richard

&8  Jones
Melvin

&1 Ford
David

72  Hemmer
Martin

&5 Hilgert
Lubos

63 Seibert
Michael

55 Weiss
Rich

&% SBhipley
Scott

&4 Prindis
Pavel

77 Wilay
Ian

&0 Koehler
Manuel

52 Pontarollo
Ivan

47  Magy
Peter

32  Johnstone
Donald

78 Reys
Michael

43 Kriesinger
Ingo

57 Ivaldi

KI HERREM KI Herren

AUSGABE: &.Jul.1921 15920+33
Verein Strp. Laufz. Gesamt
GBR 10 152.467 1862.467
5 150.68 155.468

GBR 0 155.74 155.74
5 155.81 160.81

CAN 5 1&2.81 167.81
0 158.08 158.08

GER 0O 1&60.75 1460.75
3 158.24 158.24

TCH 5 158.84 14&3.84
0 158.74 158.76

GER 1 159.07 159.07
&0 164 .65 224,465

UsaA 0 159.56 15%.5&
20 174.465 194.45

LISA 0 167.20 1&7.20
0 1&0.15 140.15

TCH 20 1&60.31 180.31
0 141.51 161.51

IRL 10 157 .26 1467.26
5 154.89 141.8%9

AUT 10 1461.09 171.0%9
0 1462.25 162.25

ITA 10 172,11 182.11
0 1&2.29 162,29

TCH 0 162.41 162,41
10 172.83 182.83

NEZL 10 168.08 178.08
0 164.03 1464.03

HOL 0 164.67 1464.67
5 159.37 1&64.57

LUX 0 1&4.93 164.93
10 1&0.7& 170.764

ITA 0 165.22 165.22

Bestzeit

195.468
+ 0.0&
+ 2.40
+ 2.54
+ 3.08
+ .39
+ 3.88
+ 4. 47
+ 5.83
+ &.21
+ &.57
+ b.b1
+ &.73
+ 8.35
+ a8.a9
+  9.25



PL:

18

12

30

31

33

St#

58

34

73

R=)

&4

3
9]

T4

34

50

ENDERGEBMNIS

Mame
Ettora

Raspin
Ian

EBackar
Thomas

Mc Gann
Rory

Regniar

Jean—-Michel

Clouzeau
Filles

Pock
Horst

Gagnon
Patrice

Ferrazzi
Fierpaolo

Paul
Rober t

Jones
Ian

Sins
Frits

Beattie
Paul

Burkhalter
Fascal

Backe
Gregor

Macouir=
Richard

Argelius
lLars

Varein Strp.
10

GBR o5
5

GER 0
10

IRL 20
n

FR& =l
120

FRA 10
2153

AT 10
10

CAM 3
20

ITA 5
15

NZL ]
5

MZL 3
0

HOL 15
13

AllS S
0

sSuUt 73
3

AUT 73
15

ALIS 20
15

SWE 5
Al

KI HERREN

AUSGABE: &.Jul.19%1

KI Herren

Laufz.

159.14

164 .43

164 .22

149 .24
14643.87

185.03
1710.28

1467 .45
178.38

165.485
158.75%

174,710
122,25

171.956
174.83

141 .50
166.05

171.73
181.93

201.460
173.82

172.48

164.09

174.20
154,41

173.01
172.35

15:20:33

Gesamt

147 .14

185 .43
1A7.22

147 .24
173.87

20s.03

170.28

170044
2FI.45

170.58
378 .47

171.90
131,

172,45

178 .738

174.85
173.%6

174.70
197.2

176.76
174.83

176.50
181.05

176.73
181.95

276 .40
178.82

247 .48
179.0%9

174 .30

179,41

180.01
232.35

Bestzeit

+

?.54

13.54

13.56

14,460

16.77

18.28

18.0%2

18.15

z20.82

21.05

232.14

23.41

23.7

24.33



FL.

J4

L
g

Lo

41

';-\.
L

i

St#

49

i
Gal

La
f-

B
L

=8

{4
28]

ENDERGEENIS

NMames
Rhain
Ralph

Borojswvic
David
Brunnold

Thomas

Martinessz
Jos=

B o
Hrian

La Tournsau

Francols

Bimrud
Espsn

Etzaniz
iaviear

Andersson
Far

bov 1zl
SHRSE 1

BEoland
Al s

Farraira
Aanibal

Foge g
Taro

Arakama
Eastaban

Sodsr in
Joakim

FParsz

Ricardo Dani=l

KI HERREN

AUSGABE «

Varain

HEA

Sl

MOR

£
et

b.dul. 15991

Strp.

KI Herren

Lautz.

10 200.24

5 175.57
i 17&.27

5 175.74

10 174034
15 1&7.E238

15:20:3232

Gesamt
210024
183.57

18&.27
ia8i. 74

184034
182028

182,581
187 .41

122,70
233.75

1946017

2120489

MICHT aM STaRT

i3 iat.i7

5 184.05
i3 20%.355

20 200,48
10 194.86

10 Zi3Z.10
35 1FE.LTE

15 210.47

170 1950534

3% 175.%7

35 18&6.47

&5 174 5D
168 1435025

25 217.487
15 235.%92

194,17

12005

22455

JE N Y
204084

ZEl.ad
207 .31

EEE.10

L 3 Mlan & TN
O IR

225 .47
JA5 .34

E30.05FT

ZhE AT
NI [y

259 .80
30038
LAz a8y

250.92

+ D4 B
+ 25,08
+ Eha.A0
+  28.13
+  37.0%
R ® P Tt

S I

+ H51.63

b BT A

v AT

+  TH.DO

+ 84,1z



ENDERGEEMNIS K1 HERREN KI Herren

AUSGABE:  &.Jul.1991  15:20:33

P1. St# Name - Verein Strp. Laufz. Gesamt Bestzeit
50 2% Voutilainen FIN AUSGESCHIEDER

Patri 40 210.48 250.468 + 25,00
51 22 QOliveira POR 105 234,03 339.03

Antonio 15 244.15 261.15 + 105.47
52 18 Maricich ARG L& BH7 .22 322,22

Juan Pablo 10 2&66.80 2746.80 + 121,12
53 70 Brissaud FRA 109 199.53 304.53

Manuel 785 217.646 2RZ.6E + 134,78
54 21 Larsen ‘ MNOR a0 230.98 310.98

Baard 75 25%8.9% 333.99 + 155.30
5% 20 Varejao POR NICHT AM START

Miguel MICHT AM START
54 14& Taglioretti ARG NICHT AM START

Fernando Gab. NICHT AM START



ENDERGEBNIS CII HERREN CII Herren

AUSGABE: &6.Jul.19%1 15:3F:45
PL. St# Name Varain Strp. Laufz. BGesamt Bastoeit

I 120 Simak TCH 5 1
i

8.06 1832.04
Aohan 5 i

LA 186 .47 183004

2 1is Daills FRa ) 172,018 184,18

Lelisvers 115 181,85 Z%4£.85 + .1z
3 PhH Kuocsea TCH S5 123014 243,016

Emnes 0 18402 184 20 + Tolé
4 112 Haller USa i 184,07 194 .07

MoEwan S 132 a4 187 .&4 + Y .58
5 118 Bittner BER 5 178 .69 242,469

Marlich 5 183,22 i188.2% + S5.1&
A& 115 Bereo GER i5 175 .99 120,099

Trummar 10 1291008 Z01.805 + T.F3
7117 Jacobi 1JEA 20 197 .46 217 .44

Strausbaugh 10 187074 18TV 4A + 14 ES
A& 112 MoCormick UEaA T 127.78&

Waintrob 10 i9i.71 Z01.7t + 14 .TE
37 Meikle SER 3 198.3Z2 198.33

Brown &5 190,38 Z55.38 + 1547
1 114 HMathti S 5 195.41 Z00.4

Matti 20 194 .36 2140846 +  17.35
ii 4 Rahm GER 30 204088 234088

Trummar 10 t7i.29 Z01.:29 + 1RLE3
i2 1ii Etercl TCH 15 231.81 244.81

Storol i5 PEA.TE O 201073 + 1B AT

13 119 Saidi FR& i

Daval ZhH5 +  EOLiE
14 99 ilssai ITa . 10

Ferrotta =i BT AT
i5 i04& Benciolind 1T il

Salvi 38 + D5 .9F
1é 104 Fray 24T i5

Ztadalmann i +  3i.5%
47 15028 Paillisthtap s o0 Z200.0ts 220014



ENDERGEBNMNIS CIT HERREN CII Herren

AUSGABE: 6.Jul. 1991 15:3%:45

FL. St# Mame Varain Strp. Laufz. BGesamt Bestzeit

Wilson 20 198.4% 218,49 +  I5.43
i8 110 Rowuch GER 25 212.E7 237 .E7

Ambe 1dge 3320 171.38 S501.328 + 54021
1% 102 G 'Brien CAab 75 224048 I99.48

G Brisn 20 224009 2440409 + 0 &1L3
20 101 Lee G =0 ZES5 .41 245041

Tewins 25 2IZE.1s EETLLA +  A2.3ES
21 100 Osbourne e 45 215.346 240034

L Touerns2au 25 212,37 Z97.3ET + TV LVED
a0 iS00 Janik POl 25 ZI3E.90 0 E17.70

Wisroiooh AUSHEZCHIEDER + 134 84

i



PL.

s

&

143

11

13

14

15

1&

ENMDERGEBNTS

SEt#H Hame

1860

178

14l

1&%7

L&k

Tl

14

Michelae
Elisabath

darsalmi
[y 1 am

Rioth
Ewva

Cladek
ana

Simpson
Loy

Acyid L hon
Marianne

Feanois
Maria

Woods
Joanne

Grossmanoyva

Ldena

Viogel
Beborah

Hilgertova
Gtapanka

Sadilova
FMarceala

Striegecke
Cordula

Haarn
Cathy

Grangs-Prigent
Marie-Francolisa

L.angtoerd
Flargarat

Javeas

KT DaMeER

ASHABE ¢

Verein

GER

LS

GER

FRé

LR

Cadd

TCH

ST

TOH

TCH

[T 2

LisEaA

FRA

Canl

BER

b

Al 1991

Step.

5
5
155

0

)

5

5

L
10

10
&G

20
15

15
143

113

Daman

Lawutz.

1775030

172010

177.02
175.81
1973, &4
175, 24

182,84
182,02

194019
171,04

20808
195,014

P10 8T
195 .71

194, &5
155 .55

195,79
194 .23

PEI ) s
2O05.72

R
182,35

158,85
191,67

127025
2E1.5&

212057

13:51:0%

Gesamt

17a. 30

177,10

a2 02
420,81

193 .54
184 .26

187 .86
a7 02

152,00

*qu(!iiEIH-N

192,54
0014
2015 . 89
195 .87

251019
1%& . 0&

213004
200014

225.82
200.71

204 .45
200. 95

205,79
201 .20

201.55
215.72

203065
242035

O = e
2&EET

”1L.25

oy o oy
aliainal, w 5 ;.

Baestrzeilt

18.96

23,06

23061

23.85

24013

T 45

s

35,015



I

L

51

iy

hd

J

i

]

~

m

Gd

fd

L
o

Fl. St#

1éd

132

150

170

155

134

157

145

148

137

144

ENDERGERNIS

MName
Jioan

Hoodward
Daniells

Tava
Marina

Martinesz
Cristina

Boyle
Sheryl

Kester ton

Fathy

Wanner
Ruth

Brown—F loeshman

Kirsten

Heinismi
Sari

Heai s
Claudia

Eizmendi
Maria

Fords
Loy

Sosnowshki

Katja

Madland
Clars

Galloway
Robwe

Devereaus
Loiuse

Oberg
Ulrika

KT DAMER

ALISGARE »

Versin

ALIS

LIS A

FIr

SUl

ESP

ML

AUT

IRL.

ALIS

TRL

MOR

KI

Strp.

5

£
=0

15

120

20
103

15
&)

30
110

5

205

Damen

A TV A A= | 1325107

Laufz. Gesamt

212,01 217.01
DRB.3E 0 2R3.32
MR.GFT 232,97

203.G4 223 .F4
AUSGESCHIEDEN

22339 208039
Pla AT RR4H AT

238.59  248.5%
24 05T 229.59
P27 7.5%

23
215.34  235.34

2A5.76H RADLTE
22F.35 0 244035

240.88  250.88
23668 2410468

PhO8E 241082
d5.88 355.88

22hH 25 Phid 25

253021 263021

P36H.82  251.82
204 .83 264.83

24316 ZT73.14
DTAH AL E2B4L6E

221.84 284,84
18210 387,10

298.84 333.84
231.73 2%46.73

245,010 310,10
247 .08 302,08

238.38 363.38
282.67  312.67

246011 3646011
258,45 3EB.4AD

Bestzeit

-

-

az.71

fedb 232

iy 8B4

47 .37

b4 .58

b4 T2

>
3]

7.15

~J
I~
~J
3

GhH D6

107.74

1179.463

124.98

135.57

151.35



Fl.

3b

St#

151

138

145

ERDERGERNLS

Flame
Madalin
Farbara

Svenilsn

Anetta

Irary
Fatrina

T DarER

ALISEHATRE ¢

Vearain

ITTa

HMOR

-

K1

Damean

Foduloreel 13:51:0%

Btrp.
115
210

185
5

25T
KR

Laufz.

SAELES

J6HZLEF

280.09
A1 b AD

A4 A3
316031

Hesamt

455 07

Fibd L A1)

B&E AT
I T |

180,18

135 .30

RN L |



il

3

EMDERGEBNIS CI HERREN CI Herran

ALISGARBE . 7. Jul . 1991 14221227

St# Name Varein Strp. Laufz. Gesamt Bestzeit

I8 Hearn LS4 £ 183.33 183.33

Dawvid 0 163.51 1463.51 163.51
230 Lang HER 5 141,48 146,468

Martin 110 148 .84 27B.84 + 3.17
22 Delamarea FRA 1) 173,39 183.3%

Herve 0 1A7.57 14&7.57 + 4,06
217 Polleet TOH &5 1B2.7T4 DAT.T4

Lukas 0 168,29 1A8.25 + 4 T4
222 Kuebler BER 110 190.461 300,41

Anddreas 5 146,75 171.79 + 824
223 Marriobt BER 0 172,02 172.02

Gereth 10 164,48 174,48 -+ 8.51
204 De Monti I7TA 0 172.41 172,41

Roenato 5 196.09 201.0%9 + 8.90
220 Ontko TCH 5 172.89 177.8%

Juraj 10 197.98 Z07.98 +  14.38
214 Corcoran IRL. H) 192,461 292.461

Mike 5 174.73 179.73 4+ 14,22
224 FPrentice S A HD) 1AB.T71  228.71

Jed 10} .14 180,14 + 1&6.463
1?7 Guirawud FRA ) 189.746 1T4.74

Jeroma 0 180.55 180.55 + 17.04
201 Herreros ESF 0 181.77 181.77

Tony 2y 17R.7S 0 1899075 + 18,24
200 Eckhard AlLS 20 198,72 218,72

Feter 5 174.82 181.82 +  18.31
228  Lugbill L1SA 15 1646.84 181 .84

Jon 10 175.98 185.98 + 18.33
2009 Mo Buinness AlIS 0o 182.72 182.72

Rober t 0 208.65 208,65 + 18,21
202 Bartlett AllS 10 187,24 197.24

Craig 0 182,81 182.81 + 19,30
07 HKushn GER 10 190.5%9 200.5%

s §

e e e g g e g e o o

P e p——



18

n
<]

Pl
-]

30

208

211

158

213

2005

2

212

15

ERDERGERRNITS

Fame
Michasl

Manganohtti
Mariro

Sharvpl xn
Ry

Sarata
Grzegor s

Frusher
Jakub

FMolfinnn
Cionoe

Busrrarn
FPara

rorman
Larry

Ave il
Jacky

Molntvees
Tadah

irbanik
Nanial

Vicente
Mae o

Morman
an

Stefani
Franoeson

Jarvenpasas
Fei o

CT HERREM

ALISE

Varain

ITa

Carl

FOL

TCOH

THL

ESF

Cédd

FRA

1R

FOL.

ESF

Gl

ITH

FIN

e

t

CI Herrsn

S I¥ R A B |

Strp.
f}

15
10}

&1
15

AL
10
7
1160

&0
120

Laufz.

183,594

197.33

182.94%

187 .80
1598 .43

188 .66
WAE AL

200 AT
V74,77

.{j 03

5. 6
1.93

-u o]

172,71
188,53

A0l 44
184 .85

171,17
184022

204 L4
L2030 A0

200047
LR e I Tt

185 .47
1592024

"’\l'.'m

2. &1

1421227

Hosamt

183,545

212,33
17254

192,80
258,473

123066
ERD LA

S0 4A%

194,77

2N ey
196,93

211 .44

19685

231,17
PELN s R

P T
208061

SO L EA

210 AD

Tt I
215054

20D . AT
AL Eh

AA0.TT
A0 A1

Bestzeit

2045

ER.03

2.15
31024
I AD
25 000
Fh 034

A

45 . 110

SEL05
F1.94

L&T7 . 265



ENDERGEEBNIS I HERREN I Herren Rahmenrannen

AUSBABE: 7T.Jul.19%1 15:5&:40

Pl. St# Name Vaerain Strp. Laufz. Gesamt Bestzeit
i 252 Leittmann BER ! 1&0.85 145029

Joohar = 15034 14&5.54 i&5.54%
= Roathamund SUI o5 1V4.3Z 1990322

Hoinz 0 1AV .048  1s7 .05 - 1.90
O IES Baess TOH 5  1sZ3.E0 1465,

S ytech 10 1aeZ.33 1730 -+ T.ET
- e Fillies EER i5 155 .23 174,23

Zarstan 5 T, 77 1aF.77 + EE
5 250 Abratham TCH 10 1v0.37 0 180007

Tomas 3 igs .71 150071 S N P
= 25&  Obhlingesr AT ST S RS I TSR S P S I

Halmut 5 1TT.TS 0 O182.T73 - 17.1¥
T84 Zusrcher SUI 15 181,41 191.41

cdi 5 7L 18240101 + 17.
A 240 Homb=ero =T, 5 17852 1832.%2

Erian =0 LS9E .34 DAl E4 +~  1&8.38
O Hranzl & 5 181,113 id&.11

andrazs i3 TLaw 1A% .45 -+ 18.95
i 25T Siosciles SER i0 17R.TE 0 OLBSLT3

fFlzchasl oo iTALTD 1ws.TO + DL iF
i1 2329 Hannsre SUI 25 D01 .eZ 26043

Joera S 9L 021 e 21 +  Zd.AT
12 Z4&  Lidstrom SWE &0 1T5.R% 5D .A2%

Marcus 5 195 .38 00,38 - Sh B
12 I5% fGaluska TCH 50 174.79

Ladislaw o5 177 .E3 +  Z&.FY
e Z2a42 Mo Cah =0 184 .45 204 .55

Patar o0 182078 ZOZVTE + 37 .24
15 Z&0 Martinsich AT 155 187 .37 Z42.37

Suenter 20 194091 014091 + 49,37
16 241 Jackson Jea 7O O 177.3I5 Z&7.3S5

Eric &0 160.42 220042 + 54.88&
17 247 Cheetham NZL 25 200.52 225.53

Warran 110 2346.18 3446.18 + 59.99

18 238 wvon Kuvl HOL A3 175.32 240.32
Sandear A 195.98 253.%8 + T4.7



PL. St#

270

n
b
~

ENDERGEBNMIS

Mame
Husbhers
Raumann

Cani
BElascik

Vaja
Strba

Avthartin
Ballauwista

Svacina
Svacina

Hearn
Ciboronshki

CIT HERREN

ALUSGABE =

Versain

GER

TCH

TCH

FRA

TCH

LIS A

CIT

Todul 1591

Herren

Rahmenrennan

1helha4ht)

Strp. Laufz. OGesamt Bestzeit
A 187 .61 24T .41
10 187,08 197.08 197.08
15 195.87 210.87
5 208,75 213.75 +  13.7%
40 205,32 245.32
20 201.465  221.65 + 2457
30 214.83  244.83
30 203,891 233.91 +  36.83
25 217.01 242,01
10 241.1%  251.1%9 + 44,93
30 233.93  263.%3
35 220,22 255,22 4+ 58,14



Pl. St#

i

Ll
i

ih

-

28k

=83

=31

CATFEN
gy s

278

ENDERGEBNIS

MNama
Hirt
Susanns

Massalhasusar
Margit

Pavalkowva
Irana

Barger
Sandra

Waliska
Elena

HGilchrist
Jans

Stanova
Monika

CEpEnrnEs
Syvlvians

wary Moe ik
Saskia

Riupopeal
Kara

KI DAMEN

ALUEGABE &

Yarain

TCH

“Alls

TCH

FH&

Gl

LISé

&

A

KI Damen

J.dul 19291 1

Strp.

4
1

f_‘p.
i

10
10

73

Lautz.

a4 T
1’ e R
205,029

211,03
20000

=g P e
e 1 b

e
197 24
Bt Tt = [
2285 .55

B L A
P

23E .30

Rahmanrannan

Hel7:

Dasamt

18w
265

S

1

Eestzeit

el

Lo 185,24

14

&2 + 138

73

WO + 18,80

1A

AT +  1&.F%

33

.0 + 21.32&

ET

.25 4+ TA DL
S TR

F4T.53 +  &0.29
B s

PO DE

T e - o}
J1Z.72 4+ TI AT



FL.

3

L3

5y

St#

g

300

B0

D7
259

ENDERGEENTS

MName
GClLawsonn
Aclam

Foaufmann
Sy an

Falooi
Carln

v ban
Martin

Sheano
Jivi

Plawbon
FHatthew

Fiha
Miloslay

Cauran i
Staphan

Hidmes s
Thisrey

C1 HERRER

OIS ARE

Vearrain

LISy

5ER

FRA

TCH

TOH

AaLlE

TOH

FHd

FRA

CT Herren Hahmanrannen

AR LR I R |

Strp.

-

143
110

111
10}

210

255

Laufz.

17414

&S5

168,17
171,34

Pk o i
171 .34

181 .35
15358

184 .77
14013

21084
195,593

204070
20230

191,02
195 A1

T
P75 .88

1de &7 209

Gesamt
1759014
165,83

173.17

SR £

184 Th
176036

1910358

TR S P

17477

P N LI

EEE L84

200,93

Pestreait

146583

o 21.5d

bR LT

+ 31,10



